EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CHAMADA SIMPLIFICADA PARA CONCESSÃO DE
BOLSAS DE MESTRADO – PPG-PROFARTES/UnB – 02/2025

Resultado de Recursos relativos ao Resultado Provisório

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Profissional Prof-Artes, pólo
Universidade de Brasília, UnB, no uso de suas atribuições legais, informa o resultado de
recursos relativos ao Resultado Provisório:

Matrícula 251109930   Indeferido

Matrícula 251110038 Indeferido

Matrícula 251110065 Indeferido

Matrícula 251110780 Indeferido

Brasília, 09 de maio de 2025.

Paulo Sérgio de Andrade Bareicha
Coordenador Prof-Artes/UnB